

Dodávateľ: IČO: 17350115

Dušan Kevický - DUKEB

Jána Smreka 5
841 07 Bratislava 49
prev.: Trhová 28
841 01 Bratislava 42

Číslo živnostenského registra: 104-6631

DIČ: 1020185760 IČ DPH: SK1020185760

Peňažný ústav: Volksbank, a.s.

Číslo účtu/kód: 4000136002/3100

IBAN/SWIFT: SK7231000000004000136002 /

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objedn.č.: OB20110081

Objednané dňa: 15.02.2011

Dodací list č.: V1100654

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy: dovoz

FAKTÚRA č. 201100093

Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 31749542

ŠTÁTNY FOND ROZVOJA BÝVANIA

Lamačská cesta 8

833 04 BRATISLAVA 37

Tel.: 02/59364210

Fax: 02/59364250

DIČ: 2020823200

IČ DPH:

Dátum splatnosti: 26.03.2011

Dátum vyhotovenia: 24.02.2011

Daňová povinnosť: 24.02.2011

Dátum dodania: 24.02.2011

Č. karty	Fakturuje Vám (názov tovaru - služby)	KÓD	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH	Zfava	Celkom
1618,00	Pero guľičkové SPOKO 0112		ks	77,000	0,25	20%	0,05		23,10
398,00	Náplň do pera SPOKO 0293		ks	186,000	0,06	20%	0,01		13,39
5516,00	Pero gelové TECH 0,5 modré		kus	63,000	0,41	20%	0,08		31,00
451,00	Pero čínske HERB 330 ekonomické	EC003600	kus	34,000	0,35	20%	0,07		14,28
633,00	Náplň do guľičkového pera 4444 modrá	KH444403	kus	26,000	0,16	20%	0,03		4,99
570,00	Pero keramické Sakota mix farieb	SA190900	kus	55,000	0,66	20%	0,13		43,56
486,00	Náplň do keramického pera modrá	SA048800	kus	67,000	0,252	20%	0,05		20,26
485,00	Náplň do keramického pera čierna	SA048700	kus	6,000	0,252	20%	0,05		1,81
191,00	Náplň do keramického pera červená		kus	8,000	0,252	20%	0,05		2,42
835,00	Náplň do keramického pera zelená		kus	8,000	0,252	20%	0,05		2,42
7950,00	Pentelka FABER-CASTELL GRIP MATIC 1375 0,5mm červená		kus	35,000	1,25	20%	0,25		52,50
4389,00	Pentelka Penac NP-7 0,7 mm		kus	12,000	1,95	20%	0,39		28,08
798,00	Tuha do pentelky Koh-i-noor 0,5mm B 4152	0207056	puz	28,000	0,36	20%	0,07		12,10
527,00	Tuha do pentelky Koh-i-noor 0,5mm HB 4152	0207042	ks	16,000	0,31	20%	0,06		5,95
6465,00	Verzatlíka Koh-i-noor 5211	KE006465	kus	22,000	1,55	20%	0,31		40,92
107,00	Tuha do versatlíky Koh-i-noor 4190 HB 12ks	KE000107	bal	23,000	1,75	20%	0,35		48,30
1597,00	Ceruzka s gumou HB		ks	95,000	0,05	20%	0,01		5,70
1053,04	Popisovač 2621 0.3mm čierny	CE262110CI	kus	34,000	0,41	20%	0,08		16,73
1053,03	Popisovač 2621 0.3mm červený	CE262120CE	kus	13,000	0,41	20%	0,08		6,40
453,00	Popisovač 2621/4 farby v sade 0.3mm	CE262104	sad	37,000	1,65	20%	0,33		73,26
1228,04	Popisovač 2611 0.3mm čierny	KE0012228CI	kus	7,000	0,45	20%	0,09		3,78
1228,03	Popisovač 2611 0.3mm červený	KE0012228CE	kus	3,000	0,45	20%	0,09		1,62
829,00	Popisovač 2611/4 farby v sade 0.3mm	KE000829	sad	28,000	1,63	20%	0,33		54,77
545,00	Zvýrazňovač 8722 žltý	CE872250	kus	13,000	0,38	20%	0,08		5,93
544,00	Zvýrazňovač 8722 zelený	CE872240	kus	12,000	0,38	20%	0,08		5,47
122,00	Zvýrazňovač 8722 4 farby v sade	CE872204	sad	35,000	1,57	20%	0,31		65,94
3686,00	Zvýrazňovač UNIX MEMORY zelený		kus	2,000	0,45	20%	0,09		1,08
2852,00	Zvýrazňovač UNIX MEMORY žltý		kus	11,000	0,45	20%	0,09		5,94
6616,00	Zvýrazňovač UNIX MEMORY 4 farby v sade		sad	24,000	1,82	20%	0,36		52,42
5011,00	Rozošívacia RON	RO781000	kus	7,000	0,29	20%	0,06		2,44
10905,00	Nožnice Westcott Buero 21 cm	AM311810	kus	11,000	0,79	20%	0,16		10,43
65,00	Obal EURO A4 matný	0503018 R	kus	7550,000	0,0165	20%	0,00		149,50
5510,00	Popisovač 8550 flipchartový čierny	CE855010	kus	18,000	0,38	20%	0,08		8,21
7843,00	Popisovač 8550 flipchartový červený	CE855020	kus	9,000	0,38	20%	0,08		4,10
4796,00	Popisovač 8550/4 farby v sade na flipchartový papier	CE855004	sad	8,000	1,4	20%	0,28		13,44
774,00	Lepidlo tyčinka PRIT STICK 36g 1kus	HK067844	kus	110,000	1,89	20%	0,38		249,48
438,00	Lepidlo tyčinka PRIT STICK 8g 1kus	HK067841	kus	80,000	0,63	20%	0,13		60,48
1269,00	Páska lepiaca 18mm x 30m transparentná economy 18/30.1kus	EC032805	kus	88,000	0,21	20%	0,04		22,18
187,00	Špalík nelepený 95x95x50mm biely	BK703000	kus	38,000	0,85	20%	0,17		38,76
4401,00	Špalík lepený 90x90x35mm točený biely	BK201052	kus	62,000	0,55	20%	0,11		40,92
4791,00	Páska opravná PRITT Roller 4,2mm x 14 m strojček	HK438077	kus	45,000	3,09	20%	0,62		166,86

FAKTÚRA č. 201100093

Č. karty	Fakturuje Vám (pokračovanie)	KÓD	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH	Zľava	Celkom
4793,00	Páska opravná PRITT náplň 8,4mm x 14 m	HK438065	kus	24,000	2,09	20%	0,42		60,19
4792,00	Páska opravná PRITT náplň 4,2mm x 14 m	HK438074	kus	50,000	2,09	20%	0,42		125,40
1329,00	Blok A4 linajkový /50 listov 14054	BK140543	kus	40,000	0,55	20%	0,11		26,40
10523,00	Blok A4 čistý /50 listov 140503	BK140503	kus	9,000	0,65	20%	0,13		7,02
5305,00	Blok A4 štvorčekový /50 listov		kus	14,000	0,65	20%	0,13		10,92
5127,00	Blok A5 linajkový /80 listov 150844	BK150844	kus	38,000	0,54	20%	0,11		24,62
10258,00	Blok A5 čistý /50 listový dierovaný	BK150503	kus	18,000	0,33	20%	0,07		7,13
2502,00	Blok A5 štvorčekový /50 listový eko		kus	10,000	0,31	20%	0,06		3,72
2600,00	Notes 75x75mm GLOBAL žltý	GN365401	kus	151,000	0,24	20%	0,05		43,49
204,00	Guma FABER CASTEL 7086 vinyl dopredaj	FC588630	kus	37,000	0,11	20%	0,02		4,88
804,00	Blok A4 linajkový /80 listov COLLEGE so špirálou	BK140842	kus	43,000	1,2	20%	0,24		61,92
5493,00	Blok A4 čistý so špirálou COLLEGE		kus	17,000	1,44	20%	0,29		29,38
8756,00	Spony 28mm/ 100ks RON	RO452000	kra	15,000	0,17	20%	0,03		3,06
4138,00	Spony 32mm/ 75ks RON	RO453000	kra	26,000	0,17	20%	0,03		5,30
8758,00	Spony 50mm/ 75ks RON	RO472000	kra	23,000	0,34	20%	0,07		9,38
3214,00	Spony 75mm/ 25ks RON	RO475000	kra	5,000	0,42	20%	0,08		2,52
7947,00	Sprej na obrazovku 250ml FELLOWES	FE997180	kus	36,000	3,95	20%	0,79		170,64
4870,00	Utiierka extra jemná bavlnená EJ1212 /ks na monitory		kus	40,000	0,95	20%	0,19		45,60
8,00	Lak opravný Pritt AQUACOR 18ml riediteľný vodou	HK189542	kus	22,000	0,8	20%	0,16		21,12
2808,00	Zošit priepisový A4 50/50		ks	3,000	1,77	20%	0,35		6,37
7744,00	Zošit s doskami A4 linajkový 44104 100 listový	BK219800	kus	24,000	1,48	20%	0,30		42,62
115,00	Zošit s doskami A5 linajkový 65104 100 listový	BK219900	kus	34,000	0,86	20%	0,17		35,09
489,00	Zošit s doskami A4 čistý 34100 100 listový dopredaj	BK219825	kus	13,000	1,55	20%	0,31		24,18
6044,00	Zošit s doskami A5 čistý 100 listový		kus	19,000	0,95	20%	0,19		21,66
9,00	Doska spisová A4		ks	40,000	0,44	20%	0,09		21,12
3218,00	Rýchloviazáč PVC tenký farebný		ks	620,000	0,19	20%	0,04		141,36
4607,00	CD-RW VERBATIM 700MB 8x -12x klasický obal	VE431473	kus	140,000	0,674	20%	0,13		113,23
4343,00	Zvýrazňovač EDDING 345 žltý	ED034505	kus	27,000	0,54	20%	0,11		17,50
4520,00	Zvýrazňovač EDDING 345 zelený	ED034511	kus	27,000	0,54	20%	0,11		17,50
4517,00	Zvýrazňovač EDDING 345 oranžový	ED034506	kus	24,000	0,54	20%	0,11		15,55
4518,00	Zvýrazňovač EDDING 345 ružový	ED034509	kus	23,000	0,54	20%	0,11		14,90
936,00	Obal L PVC 0.18mm A4		kus	114,000	0,18	20%	0,04		24,62
256,00	Obal U hrubý A4	0503028	kus	56,000	0,15	20%	0,03		10,08
1525,00	Zvýrazňovač STABILO BOSS 70/33 zelený	ST007033	kus	11,000	0,87	20%	0,17		11,48
1393,00	Zvýrazňovač STABILO BOSS 70/24 žltý	ST007024	kus	13,000	0,87	20%	0,17		13,57
1855,00	Zvýrazňovač STABILO BOSS 4 farby v sade	ST007004	sad	20,000	3,63	20%	0,73		87,12
4876,00	Šanón pákový A4 MRAMOR BASIC 7,5cm	ES188342	ks	136,000	1,11	20%	0,22		181,15
4874,00	Šanón pákový A4 MRAMOR BASIC 5cm	ES152188	ks	52,000	1,11	20%	0,22		69,26
2305,00	Šanón závesný A4 papierový 7cm		kus	14,000	1,61	20%	0,32		27,05
6525,00	Zošívačka LETACK PS 260	0800083	ks	15,000	1,59	20%	0,32		28,62
3455,00	Náboje 24/6 1000ks		kr	188,000	0,126	20%	0,03		28,43
2662,00	Náboje mini č. 10		kr	14,000	0,109	20%	0,02		1,84
1437,00	Obal 253 s gumičkou Opaline A4 1ks	KP259500	kus	173,000	0,9	20%	0,18		186,84
11960,00	Pravítko 30cm Transparentné Koh-i-noor	KH742600	kus	17,000	0,38	20%	0,08		7,75
152,00	Podložka pod myš Maják	KP810501	kus	9,000	2,78	20%	0,56		30,02
5195,00	Register Post-it 12,5x43mm úzke klasické	MM068340	bal	55,000	4,85	20%	0,97		320,10
8352,00	Register Post-it 12,5x43mm úzke neonové	MM068341	bal	61,000	4,85	20%	0,97		355,02
9287,00	Register Post-it 12,5x43mm úzke šípky klasické	MM068430	bal	68,000	5,18	20%	1,04		422,69
5672,00	Kniha podpisová A4 19 dielna čierna	KP720900	kus	11,000	7,32	20%	1,46		96,62
8109,00	Notes 75x76mm TIX neon 100 lístkov v bloku	0404032	Blo	48,000	0,32	20%	0,06		18,43
809,00	Blok A5 linajkový /80 listov COLLEGE so špirálou	BK150842	kus	5,000	0,71	20%	0,14		4,26
4212,00	Zošívačka NOVUS B 5 FC čierna	NO201454	kus	1,000	15	20%	3,00		18,00
1978,00	Tuha do pentelky Koh-i-noor 0,7mm HB 4162	0207011	ks	9,000	0,38	20%	0,08		4,10
2718,00	Popisovač 2846 permanentný čierny 1mm	CE284610	kus	3,000	0,21	20%	0,04		0,76

FAKTÚRA č. 201100093

Č. karty	Fakturuje Vám (pokračovanie)	KÓD	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH	Zlava	Celkom
223,00	Farba pečiatková 4010 čierna 28ml samonamáčacia	TR401001	kus	1,000	2,39	20%	0,48		2,87
4463,00	Strúhatko so zásobníkom pogumované trojhran Milan		kus	4,000	0,69	20%	0,14		3,31
4206,00	Zošivačka NOVUS B 10 FC čierna	NO202201	kus	3,000	4,76	20%	0,95		17,14
4986,00	Rozdeľovač A4 12-dielny plastový farebný s titulkou Essele	ES015262	sad	1,000	1,51	20%	0,30		1,81
11444,00	Karisblok A5 Hanibal čierny s listami	KP531100	kus	1,000	2,43	20%	0,49		2,92
59,00	Listy do karisbloku A5 100 listov	BK603000	bal	2,000	0,73	20%	0,15		1,75
2338,00	Špendlíky napichovacie mix farieb/ 25ks RON	RO435000	kra	1,000	0,28	20%	0,06		0,34
2089,00	Tuha do pentelky Koh-i-noor 0,9mm HB 4172	0207035	ks	1,000	0,45	20%	0,09		0,54
3750,00	Dierovačka NOVUS B240 šedá/čierna	NO250415	kus	1,000	11,3	20%	2,26		13,56
208,00	Špalík lepený 90x90x90mm HERLITZ	HL572793	kus	7,000	1,69	20%	0,34		14,20
280,00	Pravítko 20cm Transparentné Koh-i-noor	KH742551	kus	1,000	0,28	20%	0,06		0,34
7304,00	Kalkulačka CASIO D 120TV 12-miestna stolová	CS104120	kus	1,000	21,2	20%	4,24		25,44
3200,00	Náboje RAPID 24/6 1000ks	KE003200	kra	20,000	0,33	20%	0,07		7,92

Informatívna čiastka celkom: 138 116,26 SKK

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	3820,52	764,10	4584,62
Súčet	3820,52	764,10	4584,62

Celkom k úhrade EUR 4 584,62



Čiastka je fakturovaná v súlade so zákonom č. 18/96 Zb. o cenách. Tovar je až do zaplatenia majetkom dodávateľa. Odberateľ prevzatím faktúry vyjadruje svoj súhlas s podmienkami úhrady a považuje ich týmto za záväzné. Táto faktúra platí zároveň ako dodací list. Firma DUKEB Vám ďakuje za prejavenu dôveru.

Dátum dodania tovaru:

Tovar prevzal - podpis:

Pečiatka/č.OP:

Dátum: 25 FEB. 2011	Podpis:
Registratúrna značka: A.H.02	Znak hodnoty a lehota uloženia: 10
Prílohy:	

Dušan Kevický - DUKEB, Trhová 28, 841 01 BRATISLAVA 42
 IČO: 17350115 IČ DPH: SK1020185760
 TEL./FAX.: 02/ 6446 1047 TEL./FAX.: 02/ 6446 1072
 MOBIL: 0903 721411, 0905 721411, 0903 185575
 E-mail: dukeb@dukeb.sk www.dukeb.sk
 Vystavil: Kevický, Ing.Kevická E-mail: dukeb@dukeb.sk
 Telefón: 02/64461047, Mobil: 0903 721 411, Mobil: 0905 721 411 Fax: 02/64461972

Dušan KEVICKÝ
DUKEB
 Jána Smreka 5, 841 07 BRATISLAVA 49
 IČO: 17350115, IČ DPH: SK1020185760
 E-mail: dukeb@dukeb.sk, www.dukeb.sk